confugic ad
Honorium P« arficem, querelas fuas exponic , & ab excommunicatione abfol-
ui poftulac, e autem cognicis Cancellarii infuriis, per Heruxum Epifcopum
‘Trecenfem vitd, {cicntid & fami praclarum , per Robertum Decanum & per
Cancorem coerceri iubet , infuper prohibens ne quis deinceps audeat cxcom
municationis fulmina in Vniucrfitatem emittere. Pracerea diem dicic Cancella-
rio,vt vel ab obicéis criminibus fe purget fi poffic , aut peenam fubeat quam me-
rcbicur, Bulla Pontificis mulea continer fcitu digniffima.  Eft autem einfmodi.
Honovius Epifiopus Sernus Seruorum Dei Venerabili Fratri Epifcopo & Dile(tis Bviia Ho-
filiis Decano & Cantori Trecenfi Salutem & Apoftolicam benediCtionem. Si Nowi1 UL
Doctorum & Difcipulorum Parifienfis-Vniuerficas pracipué fic excedifler, ve VERLIFATE
eorum culpa nec palliari poffer, nec impunica relinqui, tancx tamen & tam Gt
vencrabili multitudini decuiffet in hoc faltem deferri,ve ad peenam non proce« tazivas,
dereturipforum, nifi Apoftolicz fedis fententia requificd. Sed Vicarii fea Pro- «
curatores Venerabilis Fracris noftri P, Parifienfis Epifcopi, ac fpecialicer Can-
cellarij Parifienf. qui vnusillorum extitit,hoc nequaquam, ve decuir , atten-
dentes,nec verenecs Stadium Parifienfe,quod Doctrine fue fluentavjgucquaquam dif-n
Fundens ¥ nincrfalis Ecclefie terram ivvigat & fecundat in montes Gelboe fuper quos nec «
¥os5 caditnec pinnia,cOmutarc impetum fuminis qui Ciuicatem Dei lzrificat, cur- «
fum Doftrinz videlicet fiftere przfumpferunt.Sic enim grauis nobis eorundem «
Dotiotum querimonia patefecic , cum Procuratores pradicticis ipfius Epifcon «
pi litceras obtuliffent, continentes quod idem Epifcopus innouansid quod 4 bo-«
n2memoriz Oftauiano Oftienfi Epifcopo Apoftolica {edis Legato & pradecef- «
fore iam diéti Parificnfis Epifcopi factum crat,excommunicabar omnes illos qui «
de catero fine confenfus anthoritare ipfins el Pavifienfis Ecclefie civea ffavum Schola- «
viumwel Magifirorum facerent aliquam confpirationem feu confFitutionem ant obligatio~ =
mem quamlibet iuramenio vel fide ant alia quacunque pand vallatam. 1pfi Do&tores at- «
tendentes quod ciufdem Epifcopi fatum nitcbatur facto fupradi&ti Epifcopi O- «
fticnfis , eius fuperhoc litceras exhiberi petierunt humiliter ac inftanter,ncc po- «
tucrunt vllatcnus obtinere. «
Deinde cum eadem inftantia peticrune interpretationem illorum verborum «
Conflitutionem aut obligationem quamlibet,ytrum videlicet intelligerent generali- «
ter tam de Conftitutione licita , veili & honefta , quam de illicita, etronci & «
iniuftd. Quibus refpondentibus quod intclligerent generaliter de omnilicica vel «

illicita , bona vel mala , ipfi grauamennon dubium artendentes fe ad Appella- «
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» tionis refugium conuerterunt. Porro cum ad profecutionem app cllatio nis pree-
» diéta forer Nuncius ad fedemA poftolicam eltinandus,ffine colle &tap ninerfiras
» #om baberes expenfas, MAGISTRT L1BERALIVM ARTIVM Jide interpofica fe ac fuos
» Difeipulos adftrinxerunt ad fevnandum guod fuper hoc 4 fuis Procuratoribus contine
» geret ordinari, Cumque diti Procuratores iniunxiflene cifdem , ve ad impenfas
» Nuncii deftinandiconringentem sritacrent portionem , & ipfis quod iniun&um fue-
» fat adimplencibus Nuncius ipfc iter ad nos ‘veniendi iam dud um effet aggreflus,
» pradicti Cancellarius & Complices cius contempto quod ipfi Do&toresnon
» folum verbo, fed facto quoque noftram audicntiam appellauerant, fuum ad nos,
» vt dictum cft,Nuncium deftinando fuper fui ruin ffudii anxiantcs, ipfi Cancel-
» lario& fociis cius,nunc vniuerfis nunc fingulisfupplicaucrunc humiliter &inftan-
»ter verigorein huiufmodi temperarent; fed nec fuisnee vencrabilis frarris noftri

» Syluancctentis Epifcopi & dile@orum filiorum Decani & Capituli Parificnfis, -

» qui pro cis interaeflores humiles acceflerant » potucrunt precibus obtinere vt
» preefati Magiftri & {cholares Artium reciperentur ad peenitentiam non obftante
» denunciatione pradita,cum appellatio legitima praceffiffer. Vnde prz confu-
» fioncfacici & mentis anguftia defecit in ipfis Doctoribus {piritus ad legendum.
» Et quod valde dolentes audivimus, in omni Facultace filet [arifius vox Do-
» Grine. Et negard defiderantibus peenitentia perceptio Dominici Corporis eif-
» dem in ipfo Dominicx Refurre&ionis dic fuit per confequens dencgara. Ec-
» enim Cancellarius ipfe fuper dolorem eorum addere non defiftens, contempris
» Statutis qua fuper his facta fuerane , per Tudices 3 fede Apoftolicd delegatos,
. Magiftros ab officio fuo fufpendere ac fcholares mancipare carcerinon veretur.
» Nolentes jgitur tantum Doctorum ac Scholarium fecpe didtorum gravamen ,
» tantamvye C ancellarij ipfius ac prafatorum fociorum cius infolentiam vlterius
» fub dilfinulatione wanfire, per A poftolica vobis feripta mandamus, quatenus
» Magiftros & Scholarcs ipfos fublato appcllationis obftaculo, authoritate no-
,» fted publice nunciances huiufmodi fencentii non ligatos, ac inhibentes diftrigte
» e quis de cerero fine fpeciali fedis A poftolicz mandato in ipforum Vniuerfira~
» tem tales audear fententias promulgare, Iniungatis feepe dictis Cancellario &
» fociiscius, ve ipte Cancellarius perfonaliter Complices verd cius per Procura-
» tores idoncos in O&auis B. Michaélis proximis | quas cis diem peremprorium
. aflignamus , Apoftolice fedis confpetui fe reprefentcat, vefuper pradicze
,, temeritatis exceflu , fi potuerine , {c excufent, aut meritam fentiant vltioncm,
,» ipfeque Cancellarius famam fuam qua apud nos multipliciter cft grauata,tuca-
,» tur fi porerit , aut iniquitatis fux vinculis conftringatur. Ad hociniungatis Vni-
« terfiraci Doftorum, ve & ipfi Procuratores fuos propter hoc ad Nos mitrant
« termino fuperfcripto. Quod fi non omnes his cxcquendis potueritis interefle,
. Tu frater Epifcope cum corumaleero ea nihilominus excquaris, Datum Romz
« 3pud S. Perium 5. id. Maij Pontif. noftri an. 3.